

	Estd: 1994 Phone No.(08672) – 231163 (O), 220739(R)	
	<b>केन्द्रीय विद्यालय KENDRIYA VIDYALAYA</b> (मानव संसाधन विकास मंत्रालय., भारत सरकार) :: (Ministry of H.R.D., Govt. of India) बैपास रोड :: गोपाल नगर :: मछिलीपट्टणम-५२१००१ BY PASS ROAD:: MACHILIPATNAM – 521 001. कृष्णा जिला :: आन्ध्रप्रदेश :: Krishna District :: Andhra Pradesh.	
E-MAIL : <a href="mailto:kvmachilipatnam@gmail.com">kvmachilipatnam@gmail.com</a>		Web site <a href="https://machhlipatnam.kvs.ac.in/">https://machhlipatnam.kvs.ac.in/</a>
हैदराबाद संभाग:११ Hyderabad Region :11	स्टेशन कोड:२७८ Station Code:278	विद्यालय कोड:१५२४ School Code:1524

**31-July-2020**

### పత్రికా ప్రకటన

**2020-2021** విద్యా సంవత్సరానికి కేంద్రీయ విద్యాలయాలలో పదకొండవ తరగతి కోసం, కెవిఎస్ (హెచ్ క్యూ) వెబ్ సైట్ లో (<https://kvsangathan.nic.in>) ప్రవేశానికి అందుబాటులో ఉన్న షెడ్యూల్ ప్రకారం రిజిస్ట్రేషన్ ఫారాలను విద్యాలయ వెబ్ సైట్ నుండి డౌన్ లోడ్ చేసుకోవచ్చు. మరియు పూర్తి చేసిన ధరఖాస్తు ను పంపుటకు ఆఖరి తేదీ 07.ఆగస్టు .2020.

పూర్తి చేసిన ధరఖాస్తును స్కాన్ చేసి సంబంధిత కెవికి ఇమెయిల్ [kvmadmissions@gmail.com](mailto:kvmadmissions@gmail.com) ద్వారా మాత్రమే పంపవలెను.

**COVID -19** యొక్క ప్రస్తుత పరిస్థితులలో, కాంటింటి అథారిటీ (సెంట్రల్ / స్టేట్ / లోకల్) జారీ చేసిన ఆదేశాలను పాటించాలి. దీని ప్రకారం, తల్లిదండ్రులు సమావేశానికి దూరంగా ఉండటానికి భౌతికంగా కేంద్రీయ విద్యాలయాలను సందర్శించవద్దని అభ్యర్థించారు. అడ్మిషన్, రిజిస్ట్రేషన్ ఫారమ్ కు సంబంధించిన మొత్తం సమాచారం విద్యాలయ / కెవిఎస్ (హెచ్ క్యూ) వెబ్ సైట్ లో <https://machhlipatnam.kvs.ac.in/> డౌన్ లోడ్ చేసుకోవడానికి అందుబాటులో ఉంటుంది. ఇచ్చిన సమయ స్లాట్ లో పిలిచినప్పుడు మాత్రమే ప్రీన్సిపాల్ / అడ్మిషన్ ఇన్ ఛార్జిని సంప్రదించండి.

(CH. ప్రసాద రావు)  
ప్రీన్సిపల్

	Estd: 1994 Phone No.(08672) – 231163 (O), 220739(R)	
	<b>केन्द्रीय विद्यालय KENDRIYA VIDYALAYA</b> (मानव संसाधन विकास मंत्रालय., भारत सरकार) :: (Ministry of H.R.D., Govt. of India) बैपास रोड :: गोपाल नगर :: मछिलीपट्टणम-५२१००१ BY PASS ROAD:: MACHILIPATNAM – 521 001. कृष्णा जिला :: आन्ध्रप्रदेश :: Krishna District :: Andhra Pradesh. E-MAIL : <a href="mailto:kvmachilipatnam@gmail.com">kvmachilipatnam@gmail.com</a> Web site <a href="https://machhlipatnam.kvs.ac.in/">https://machhlipatnam.kvs.ac.in/</a>	
हैदराबाद संभाग:११ Hyderabad Region :11	स्टेशन कोड:२७८ Station Code:278	विद्यालय कोड:१५२४ School Code:1524

**31-July-2020**

### PRESS NOTE

For the academic year 2020-21, admissions in class 11<sup>th</sup> are invited from the eligible candidates. Application form can be downloaded from the website <https://kvsangathan.nic.in> or <https://machhlipatnam.kvs.ac.in> . Last date to send the filled applications is 07<sup>th</sup> August 2020.

Filled applications in all respects can be send only through the email [kvmtmadmissions@gmail.com](mailto:kvmtmadmissions@gmail.com) and other modes of sending of applications cannot be accepted.

In view of the COVID – 19 directions issued by competent authorities (Central/State/local) should be followed strictly. According to this parent should not visit the Kendriya Vidyalaya schools physically. For full details and to download the applicationws parents/candidates can visit the websites <https://machhlipatnam.kvs.ac.in> or <https://kvsangathan.nic.in>. In the given time/slot only parents can contact the principal/admission incharge of the Kendriya Vidyalaya.

(CH. PRASADA RAO)

PRINCIPAL